
OBRAZACl

Skupština Cme Gore
Broj: 00-56/20-126/1
Mjesto i datum: Podgorica, 12. maj 2020. godine

Na osnovu člana 30 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/ 1 1: 57/14, 28/15 і
42/17 ) і Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti
(„Službeni 1ist CG“, br. 49/17) , Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

IPodaci о naručiocu
 

 

 

Naručilac: Lice za davanje informacija:
Skupština Crne Gore Filip Babić

Adresa: Poštanski broj:
Bul. SV. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br 2
 

 

   
Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks:
020/404-552 -

E—mail adresa: Internet stranica (web):
ňlipbabicĺtůskupstiname www.skupstiname
  
 

LII Predmet nabavke:
 

図 robe
El usluge
El radovi

 

| III Opis predmeta nabavke:
 

 

Predmet javne nabavke je nabavka razne kompjuterske oprema, shodno tehničkoj specifikaciji.

  
 

‘ IV Procijenjena vrijednost nabavke:
 

Procijenjena vrij ednost nabavke sa uračunatim PDV—om 8.700,00 €.



 

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

 

КВ.

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela

predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke ıı

pogledu kvaliteta, performansi i/ili

dimenzija

Jedinica

mjere
Količina

 

  
Svič (switch)

 

Svič sledećih minimalnih karakteristika:

L3 switching system;

1U rack space occupation;

Interfaces: 48 ports 10/ 100/1000 RJ-

45, 4 separate SFP ports minimum;

Stackable With optional dedicated

stack module. Support for minimum

8 members in stack,

Performance: Switching fabric

bandwidth minimum 216 Gbps ; L3

packet forwarding rate (64 byte

packets) minimum 107.1 Mpps

wire-speed;

Protocols: 802.1D and 802.1W;

802.1Q support, minimum 1023

active VLANs supported; 802.1p,

DiffServ support; 802.3ad support

Minimum 16000 hardware MAC

address per system supported;

IP routing IPV4: InterVLAN routing

support; static routing, 2000

IPv4/IPV6 unicast routes minimum;

Port and VLAN based ACL support;

802.1x support;

Link aggregation support IEEE

802.3ad;

Management: Device management

With web UI, over-the-air access via

Bluetooth, Command—Line Interface

(CLI)= Simple Network  
kom

 
  



 

Management Protocol (SNMP), and

RJ-45 or USB console access

- Switch should support hibernation

mode — ultra low power mode

during periods of non-operation

such as nights or weekends;

— Automatic configuration of switch

ports as devices connect to the

switch, with settings optimized for

the device type resulting in zero—

touch port—policy provisioning;

— Per-port broadcast, multicast, and

unicast storm control;

- QoS - Minimum eight egress queues

per port; Shaped Round Robin

(SRR) scheduling and Weighted

Tail Drop (WTD) congestion

avoidance;

- Automatic configuration of QoS that

allows switch to manage QoS

policies based on traffic types;

- Layethrace route;

- Minimum operating temperature

range -5°C to 45°C,
 

Dodatna memorija za
Dodatna memorija od minimum 1 GB za

 

 

   CISCO ASA 5510 Cisco ASA 5510 kom 1
uređaj

Dodatna oprema za Modul za stakovanje Cisco Catalyst 2960Х k .
Cisco 2960Х switch svíčeva sa pratećim kablovima om э

1 OOOBASE-LX/LH SFP transceiver
M喇 ー module, MMF/SMF, 1310mm kºm ²

Modul П 1000BASE-L)USFP kompatibilno sa Cisco kom 4 svičem 2960X     



 

 
6. Modul Ш lOOOBASE—T SFP transceiver module

   
kom

 
 

圓 Garancija kvaliteta:

- Garantni rok na svu opremuje 12 mjeseci,

 

Ш! Način plaćanja

Plac'anie će se izršiti u roku od 30 dana od priierna fakture. bo izvršenoi isporuci i prííemu
O reme.

 

[VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pružanja usluge:

 

Į Rok izvršenja ugovora je 15 dana od dana potpisivanja.

 

【 VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

Dnajniža ponuđena cij ena broj bodova Ш

 

| IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 18.05.2020. godine do
10 sati.

Ponude se mogu predati:

圓 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,
Podgoríca;

因 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 18.05.2020.
godine u 10:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na
adresi Vuka Karadžića br 2, Podgorica.

 

DC Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka Î
 

LTri dana od dana javnog otvaranja ponuda.

 



 

] Х1 Druge informacije

 

 

図 Garancija kvaliteta:
Garantni rok na svu opremu je 12 mjeseci.

Napomena:

Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjava
obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prílog ovog Zahtjeva

za dostavljanje ponude.

2. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću о nepostojanju

sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti, kao i

Izj ava naručioca o nepostojanju sukoba interesa.

Ostale informacije:

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može je
mijenjati.

Ponuđač u svojoj ponudi izražava cij enu u eurima, sa uračunatim PDV-om.

Ponuđena cij ena se piše brojkama.

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.

Ponude dostavliene neposrednom predaiom ili preporučenom pošilikom se dostavliaìu na
crnogorskom ieziku, u zatvorenoi koverti na koioi ie napisan tekst „Ponuda – ne 0tvarai“„
naziv i broi nabavke, kao i naziv, broi telefona i adresa ponuđača.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat Vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu
punomoéje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja о ishodu postupka javne
nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).
  



 

 

Na obavještenje о ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.

Namčilac objavom obavještenja o ishodu postupka, odno

dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora o nabavci.

sno izvršenom dostavom na

Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavlj anje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.

 

Službenik za javne nabavke

 

Ovlašćeno lice naručioca

Aleksandar Jović $
;

ゝ

/ 〟` “ f

 

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore („Službeni list CG“, br. 42/1 ー}
57/14, 28/15 i 42/17) і Pravilnika o sadržaju akta i obrascíma za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana
65 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u
potpunosti ispunjavamo.
Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/20—126/1 od 12. maja 2020. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača



 

 

IZJAVA NARUCIOCA (OVLAŠĆENO LICE, SLUŽBENI'K ZA JAVNE NABAVKE, LICA
KOJA su UČESTVOVALA U PLANIRANJU JAVNE NABAVKE i LICA кол SU PRIPREMILI

 
 

TEHNIČKU SPECIFIKACIJU) O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA

Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/20-126/2

Miesto i datum: Podgorica. 12. mai 2020.godine

U skladu sa članom 14 Pravilnika o sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne
Gore, broj 00-56/17—55 od 25. septembra 2017. godine

Izjavljujem

da u postupku nabavke male vrijednosti iz Plana nabavki male vrijednosti broj 00—56/20-2/2 od
28.01.2020. godine. za nabavku razne kompjuterske opreme, nijesam u sukobu interesa u smislu
člana 16 stav 4 Zakona о javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lični interes koji /〝
može kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u ovom postupku javų

. . {真 ^`~〝^′
Ovlašćeno lice naručioqagxh s

ヽ

釉 "…      

potpis

Lice koje je učestvovalo u planiranju javne nabavke Vuko Perišić

№№
potpis



 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUDAČA

(ponuđač)

Broj:

Mjesto i datum:

Ovlašćeno lice ponuđača (ime i prezime i radno miesto) u skladu sa članom 14
Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne Gore, broj 00–56/17–55 od 25.
septembra 2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u Izjavi о nepostojanju sukoba interesa
na strani Naručioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj
00-56/20-126/1 od 12. maia 2020. @dine za nabavku razne kompjuterske opreme, u smislu

člana 17 stav 1 Zakona о javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani
ovog ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona.

Ovlašćeno lice ponuđača

(ime, prezime ifunkcija)

(potpis)

M.P.


